令和 5 年 5 月吉日

ご家族様各位

社会福祉法人 繁永会

特別養護老人ホーム豊恩荘

面会再開のお知らせ

平素より、新型コロナウィルス感染症対策にご理解ご協力いただきありがとうございます。

今回新型コロナウィルス感染症の 5 類へ変更されることを受け、当施設としても感染状況

を確認しつつではありますが、面会を下記内容で再開させていただきます。

ご確認の上、お越しになられますようお願いいたします。

記

●完全予約制

令和 5 年 5 月 15 日（月）より事前予約開始。

面会時間は平日（月曜日～金曜日） 9：00～11：00 1 日 3 組までとします。

●面会時のルール

・ご入所者様 1 名につき月 1 回、1 度に面会できる人数は 2 名まで。感染症対策及び、

できるだけ多くのご入所者様に面会の機会を持つ為ご協力お願いいたします。

・面会は相談室にて 10 分程度とします。

・来園時は検温と体調チェック、手指消毒、マスク着用にご協力お願いいたします。

・2 週間以内に発熱や感染症を疑う症状があった方の面会はできません。

・面会時の飲食はできません。差し入れがある場合は職員へお渡しください。

・ご入所者様とのスキンシップは禁止とします。

※感染状況により、面会制限（中止または変更）する場合がございます。

ご理解、ご協力をお願いいたします。